ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 46 /TB-ĐHCNTT-KHTC

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 09  năm 2015

THÔNG BÁO

V/v Hoàn trả tiền Bảo hiểm Y tế và Giáo dục Quốc phòng cho Sinh Viên Hệ

Đào tạo Đại học Chính qui khóa 2015

Trường Đại học Công nghệ Thông tin thông báo về việc hoàn lại tiền Bảo hiểm Y tế

(BHYT) và tiền Giáo dục Quốc phòng (GDQP) cho Sinh viên Hệ Đào tạo Đại học Chính

qui khóa 2014 như sau:

1. Hoàn trả tiền BHYT

- Đối tượng hoàn trả: Sinh viên đã có thẻ BHYT và còn thời hạn đến 31/12/2015

trở về sau.

- Thủ tục hoàn trả: Khi đến nhận lại tiền BHYT Sinh viên mang theo biên lai thu

tiền lệ phí nhập học, bản gốc thẻ BHYT và 01 bản photo thẻ BHYT.

2. Hoàn trả tiền GDQP

- Đối tượng được hoàn trả: Sinh viên đã có chứng chỉ GDQP.

- Thủ tục hoàn trả: Sinh viên mang theo biên lai lệ phí nhập học, bản gốc chứng

chỉ GDQP và 01 bản photo chứng chỉ GDQP.

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Từ ngày ra thông báo này đến hết ngày 15/09/2015.

- Địa điểm:  Phòng A.113.

Trường không giải quyết mọi khiếu nại liên quan khi Sinh viên không thực hiện

đúng các qui định theo thông báo này và làm mất biên lai thu tiền lệ phí nhập học do

Trường cấp.

Nơi nhận:

- Sinh viên;

- P.CTSV;

- Lưu: VT, KHTC.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Hoàng Tú Anh